

Ejendommen Vængesgårdsvej 12 ApS

CVR. nr. 33042353

Vængesgårdsvej 12

4780 Stege

Årsrapport for 2016

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Dirigent Sten Lekven

10022-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Ejendommen Vængesgårdsvej 12 ApS
Vængesgårdsvej 12
4780 Stege

CVR. nr.: 33042353
Stiftelsesdato: 14. juni 2010
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion:

Sten Lekven, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed samt anden lignende virksomhed efter direktionens skøn

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været tilfredsstillende.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		130.392	133.847
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.045	-82.045
Driftsresultat		48.347	51.802
Finansielle indtægter		18.844	9.074
Finansielle udgifter		-27.265	-30.083
Resultat før skat		39.926	30.793
Skat af årets resultat	1	-9.194	37.308
Årets resultat		30.732	68.101
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		30.732	68.101
		30.732	68.101

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger	2	4.425.685	4.507.730
Materielle anlægsaktiver		4.425.685	4.507.730
ANLÆGSAKTIVER I ALT		4.425.685	4.507.730
Andre tilgodehavender		591.433	480.520
Tilgodehavender		591.433	480.520
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		591.433	480.520
AKTIVER I ALT		5.017.118	4.988.250

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		336.017	336.017
Overført resultat		391.386	360.654
EGENKAPITAL I ALT	3	807.403	776.671
Hensættelser til udskudt skat		656.698	667.499
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		656.698	667.499
Gæld til realkreditinstitutter		3.501.959	3.501.959
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.501.959	3.501.959
Selskabsskat		9.997	8.363
Anden gæld		41.061	33.758
Kortfristede gældsforpligtelser		51.058	42.121
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		3.553.017	3.544.080
PASSIVER I ALT		5.017.118	4.988.250
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualforpligtelser	6		

NOTER

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Årets skat	19.997	18.363
Udskudt skat	-10.801	-55.767
Skat, tidligere år	-2	96
	9.194	-37.308

2. Grunde og bygninger:

Kostpris primo	5.000.000	5.000.000
Kostpris ultimo	5.000.000	5.000.000

Af- og nedskrivninger primo	-492.270	-410.225
Årets afskrivninger	-82.045	-82.045
Af- og nedskrivninger ultimo	-574.315	-492.270

Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.425.685	4.507.730
-------------------------------------	------------------	------------------

3. Egenkapital:

	1/1 2016	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overkurs ved emission	336.017	0	336.017
Overført resultat	360.654	30.732	391.386
	776.671	30.732	807.403

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

4. Langfristede gældsforpligtelser:

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.501.959	0	3.501.959
	3.501.959	0	3.501.959

NOTER

5. Usikkerhed ved indregning og måling

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentligt for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Ejendommen er værdiansat til kostpris med fradrag af afskrivninger. Det er ledelsens opfattelse, at den anvendte regnskabspraksis giver et retvisende udtryk for ejendommens værdi, og at den bogførte værdi mindst svarer til ejendommens reelle værdi. Grundet den aktuelle markedssituation kan ejendommens faktiske handelsværdi dog afvige herfra.

6. Eventualposter m.v.:

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet pant i ejendommene.

Derudover er der udstedt pantebrev på kr. 1.800.000 til sikkerhed for bankengagement i Scan-Lekven Design ApS.